
EVROPA: NEJČISTŠÍ HOTELY JSOU NA
SLOVENSKU

Čistota je jednou z největších nutností v hotelnictví. Ne všechny
země jsou však schopny zařídit normy shodující se s očekáváními
zákazníků. Podle zprávy portálu Hotel.de jsou slovenské hotely
nejčistší v Evropě a získávají nejvyšší hodnocení.

Zatímco některé země nemají zrovna ideální pověst, co se týče čistoty hotelových pokojů, jiné jsou
pověstné právě tím, že poskytují jen ty nejlepší služby. Nedávno provedená studie rezervačního
portálu Hotel.de prozkoumala více než dva miliony hodnocení hotelů ze strany mezinárodních hostů.

Ubytovaní hosté hodnotili hotel po odjezdu na stupnici od 1 do 10 na již zmíněném portálu Hotel.de.
Na základě výsledků jsou slovenští vlastníci hotelů obzvláště dobří v udržování pořádku pokojů.
S výsledkem 8.75 bodů jsou slovenské hotely evropskými lídry, co se týče čistoty. Podle hodnocení
zákazníků je na druhém místě Bulharsko s 8.70 body.

Skvělou zprávou pro švýcarské hotelnictví, které zažívá krušné časy z důvodu velkého posílení
Franku a procentuálně dvojciferného snížení počtu přenocování, je to, že co se týče čistoty, zákazníci
oceňují švýcarské hotely 8.66 body, což ze Švýcarska dělá třetí nejlepší zemi. Zatímco dovolené
v Alpách pro Evropany z důvodu ocenění Franku o 20% zdražily, švýcarské hotelnictví neustále
zkvalitňuje služby pro znovuzískání zákazníků.

Německému hotelnictví se povedlo dosáhnout 7. místa s 8.53 body, pouze těsně za Chorvatskem
(8.54) a na stejné úrovni jako Portugalsko (8.53).

Na rozdíl od Německa, skandinávské hotely se zdají být lehkovážnější. Především v Dánsku jsou
zákazníci poněkud méně spokojeni s čistotou svých pokojů a oceňují jejich hotely 7.73 body.

Norsko se s 7.92 body prezentuje o něco lépe, nicméně stále se řadí mezi ty nejhorší v tomto ohledu.
Hodnocení zákazníků rovněž ukázalo, že Velká Británie (7.95) rovněž bere hygienu a čistotu na
lehkou váhu.

 

10 zemí s nejlepšími hodnocením

Pozice

Země

Hodnocení / čistota
(nejlepší – 10.0)

1

Slovensko



8.75

2

Bulharsko

8.70

3

Švýcarsko

8.66

4

Polsko

8.65

5

Rakousko

8.60

6

Chorvatsko

8.54

7

Německo

8.53

8

Portugalsko

8.53

9

Česká republika

8.52

10

Rumunsko

8.52



 

 

10 zemí s nejhoršími hodnoceními

Pozice

Země

Hodnocení / čistota
(nejlepší – 10.0)

1

Dánsko

7.73

2

Norsko

7.92

3

Velká
Británie

7.95

4

Nizozemsko

7.96

5

Belgie

7.97

6

Francie

7.98

7

Řecko

8.17



8

Turecko

8.18

9

Švédsko

8.26

10

Maďarsko

8.35

Date: 2015-08-17

Article link:
https://www.tourism-review.cz/pruzkum-ukazal-ze-nejcistsi-hotely-v-evrope-jsou-na-slovensku-news4
685

https://www.tourism-review.cz/pruzkum-ukazal-ze-nejcistsi-hotely-v-evrope-jsou-na-slovensku-news4685
https://www.tourism-review.cz/pruzkum-ukazal-ze-nejcistsi-hotely-v-evrope-jsou-na-slovensku-news4685

